2

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2024 года                                                                         № 143/1616
г. Абинск

О регистрации избранных депутатов Совета

Ахтырского городского поселения Абинского района

  В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной  избирательной комиссии Абинская от 9 сентября 2024 года № 142/1584 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Ахтырского городского поселения Абинского района» территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Ахтырского городского поселения Абинского района:

          по Ахтырскому четырехмандатному избирательному округу № 1:
Артемова Сергея Ивановича,

Астафьеву Валентину Ивановну,

Голованова Кирилла Александровича,

Наумова Александра Александровича;
         по Ахтырскому четырехмандатному избирательному округу № 2:
Бондарева Василия Викторовича,

Кабину Светлану Анатольевну,

Подгорную Татьяну Петровну,

Ступницкую Ольгу Николаевну;

          по Ахтырскому четырехмандатному избирательному округу № 3:
	Лагодину Лидию Игоревну,

	Нелень Екатерину Олеговну,

	Фетисову Марию Игоревну,

	Чумаченко Анатолия Григорьевича ;

          по Ахтырскому четырехмандатному избирательному округу № 4:
Зайцева Игоря Викторовича,

Ковалева Александра Викторовича,

Левицкую Ольгу Алексеевну,

Сухопарову Елену Николаевну;
        по Ахтырскому четырехмандатному избирательному округу № 5:
 Бочка Александра Александровича,

 Вишневскую Марину Владимировну,

 Кучеренко Евгения Викторовича,

 Пугачеву Марину Сергеевну;

          по Ахтырскому четырехмандатному избирательному округу № 6:
Воробьева Максима Александровича,

Детистову Наталью Михайловну,

Линник Геннадия Николаевича,

Сердюк Виктора Ильича.

           2. Выдать избранным депутатам Совета Ахтырского городского поселения Абинского района удостоверения установленного образца.
           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» в установленный законом срок.
           4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Ю.А. Тарновскую.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	подпись

	С.И. Амеличкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская
	подпись

	Ю.А. Тарновская